Nom du produit
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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des
viandes

Solo de Colin d'Alaska MSC au Citron

Portion formée de filets de colin d'Alaska MSC
marqué au gril, enrobé d'une sauce citron

Portion de filets de COLIN d'Alaska MSC, sauce (eau, huile d'olive vierge
extra, huile de colza, plantes aromatiques, arébmes naturels, zestes de
citron, fumet de POISSON, sel, épice)

Poisson

Pilon de poulet cuit accompagné d'une dosette

Pilon de poulet, dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, sucre, sel,

Pilons de Poulet - Ketchup (VF) de Ketchup arome, épice) UE
BLE, eau, huile de colza, GLUTEN, CEUFS, flocon de PDT, ardmes
. L naturels, oignons frits, sel), panure (chapelure (farine de BLE, levure, sel,
Cordon de Blé Préparation a base de fromage fondu et épices). Fromage (FROMAGES, LAIT, BEURRE), prépa végétale (BLE, | Gluten, Lait, oeuf
jambon végétal panée . . X . -
OEUFS, farine graine de caroube, arémes naturels, épices, pois,
concentré tomate, sel, huile de tournesol, concentré betteraves
Protéines végétales, tomates, fromage, eau, farine de BLE oignons,
Préparation a base de protéines végétales, de |tomates, mozzarella (LAIT), tomates double concentré, sel, sucre, persil,
Pané de blé Tomate & Mozarella tomates et de mozzarella, panée, préfrite, ail, basilic, origan, romarin, thym, chapelure (farine de blé, levure, sel), gluten, lait FR

cuite, surgelée

farine de mais, amidon de mais, amidon de pomme de terre, amidon
modifié de mais, sel, huiles tournesol, colza

Petits Pois Petits pois assaisonnés Petits pois, huile de colza aromatisée, sel

Riz Sauvage Mélange de riz blanc et de riz sauvage Mélange de riz (Riz blanc long grain, riz sauvage), huile de colza
9 assaisonnés aromatisée, sel

Frites Frites préfrites Pomme de terre, huile de tournesol

Courgettes BIO Courgettes bio assaisonnées Courgettes bio, huile de colza aromatisée, sel

Desserts

Crépe Moelleuse Sucrée BIO

Crépe moelleuse sucrée biologique

LAIT frais entier*, OEUFS entiers*, farine de froment(GLUTEN)*, sucre de
canne*, huile de colza* huile de tournesol*.

Lait, oeuf, gluten




